[image: ]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2023 года                                                                           №67

Об утверждении перечня имущества государственной собственности Смоленской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов от 27.03.2014 № 12 (в редакции решения Ельнинского районного Совета депутатов от 21.02.2018 № 12),

 Ельнинский районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

 Утвердить прилагаемый перечень имущества государственной собственности Смоленской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, согласно приложению.

Заместитель председателя Ельнинского
районного Совета депутатов                                                          В.Е. Левченков

Приложение
 к решению Ельнинского районного
 Совета депутатов
 от 21.09.2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества государственной собственности Смоленской области, подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование товара
	Цена за единицу, руб.
	Количество, шт.
	Серийные номера
	Сумма, руб.

	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	29996,47
	132
	2304 103 0031
2304 102 9376
2304 102 9389
2304 102 9402
2304 102 9409
2304 102 9415
2304 102 9431
2304 102 9442
2304 102 9455
2304 102 9462
2304 102 9469
2304 102 9475
2304 102 9382
2304 102 9404
2304 102 9430
2304 102 9492
2304 102 9512
2304 102 9518
2304 102 9521
2304 102 9529
2304 102 9539
2304 102 9615
2304 102 9498
2304 102 9514
2304 102 9550
2304 102 9677
2304 102 9679
2304 102 9686
2304 102 9689
2304 102 9712
2304 102 9722
2304 102 9735
2304 102 9751
2304 102 9795
2304 102 9840
2304 102 9921
2304 102 9944
2304 102 9986
2304 103 0003
2304 103 0059
2304 103 0073
2304 103 0096
2304 103 0109
2304 103 0152
2304 102 9658
2304 102 9660
2304 102 9682
2304 102 9741
2304 102 9742
2304 102 9750
2304 102 9767
2304 102 9778
2304 102 9783
2304 102 9798
2304 102 9799
2304 102 9808
2304 102 9928
2304 102 9937
2304 102 9939
2304 102 9950
2304 102 9971
2304 103 0015
2304 103 0029
2304 103 0038
2304 103 0052
2304 103 0113
2304 102 9435
2304 103 0013
2304 103 0089
2304 102 9886
2304 102 9405
2304 102 9648
2304 102 9831
2304 102 9870
2304 102 9681
2304 103 0120
2304 102 9931
2304 102 9947
2304 102 9467
2304 102 9972
2304 102 9777
2304 102 9416
2304 103 0027
2304 102 9510
2304 103 0126
2304 102 9592
2304 102 9772
2304 102 9537
2304 102 9401
2304 102 9548
2304 102 9867
2304 102 9477
2304 102 9790
2304 102 9894
2304 103 0018
2304 102 9508
2304 103 0001
2304 102 9961
2304 103 0025
2304 102 9471
2304 103 0068
2304 102 9495
2304 102 9412
2304 102 9938
2304 102 9690
2304 102 9618
2304 102 9748
2304 102 9915
2304 102 9423
2304 102 9688
2304 102 9395
2304 102 9901
2304 102 9443
2304 102 9392
2304 102 9787
2304 102 9515
2304 102 9711
2304 102 9379
2304 102 9669
2304 102 9759
2304 102 9779
2304 102 9731
2304 102 9532
2304 103 0016
2304 102 9674
2304 102 9642
2304 102 9390
2304 102 9914
2304 102 9920
2304 102 9673
2304 102 9994
2304 102 9647
	3959534,04

image1.png